平成 21 年 10 月 23 日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

執行役員 山碕 建人

第 15 期 資産運用報告の一部訂正のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第15期（平成20年10月1日～平成21年3月31日）資産運用報告の一部に記載の誤り

がありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り記載の訂正をさせていただ

きたくお願い申し上げます。

                                     敬具

記

訂正箇所

42 ページ（Ⅱ．資産運用報告 保有不動産の資本的支出 2.期中の資本的支出の下線部分）

＜訂正前＞

取得した不動産等において、当期に行った資本的支出は 1,044 百万円であり、当期費用

に区分された修繕費 676 百万円と合わせ、合計 1,721 百万円の工事を実施しております。

＜訂正後＞

取得した不動産等において、当期に行った資本的支出は 1,044 百万円であり、当期費用

に区分された修繕費 676 百万円と合わせ、合計 1,721 百万円の工事を実施しております。

当期の資本的支出の主要なものとして、日之出天神ビルディングの共用部トイレ・喫煙

室改修工事等を実施いたしました。その他の不動産等における工事としては、経常的な更

新工事に加え、共用部リニューアル工事等があります。

以 上

不動産等の名称

（所在）
目的 期間

工事金額

（百万円）

日之出天神ビルディング

（福岡県福岡市）

収益向上対応

（共用部トイレ・喫煙室改修工事）

自 平成 20 年 9月

至 平成 21 年 1月
57

その他の不動産等   987

合計   1,044

                 ジャパンリアルエステイト投資法人